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Geschäftsleitung
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Bernhard Muggenthaler

Geschäftsführender Gesellschafter

Telefon: +49 (0) 87 03 / 98 89 – 50



muggenthaler@transmf.com			



















[image: ]






Tobias Zacher

Prokurist / Mitglied der  Geschäftsleitung

Telefon: +49 (0) 87 03 / 98 89 – 52



zacher@transmf.com			
















Abteilungsleitung
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Michael Mantler

Logistikleitung

Telefon: +49 (0) 87 03 / 98 89 – 58



mantler@transmf.com			
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Christoph Jakubik

Speditionsleitung

Telefon: +49 (0) 87 03 / 98 89 – 60



jakubik@transmf.com			
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Frank Thymian

Leiter Supply Chain Management

Telefon: +49(0) 87 03 / 98 89 – 41



thymian@transmf.com			
















Verwaltung
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Roswitha Straßer

Buchhaltung

Telefon: +49 (0) 87 03 / 98 89 40

strasser@transmf.com



buchhaltung@transmf.com			
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Katrin Lückstädt

Güterschäden / Lademittelverwaltung

Telefon: +49(0) 87 03 / 98 89 – 54



lueckstaedt@transmf.com			
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Jürgen Promeisl

Fuhrparkmanagement

Telefon: +49 (0) 87 03 / 98 89 – 17



promeisl@transmf.com			
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Renate Roider

Abrechnung

Telefon: 08703 988 942



Roider.renate@transmf.com			
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Agata Torz

Controlling / Qualitätsmanagement

Telefon: 0049 8703 98 89 38



torz@transmf.com			
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Andreas Göttlinger

Sammelgutausgang / National International

Telefon: +49 (0) 87 03 / 98 89 – 12



goettlinger@transmf.com			
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Martin Prokosch

Sammelgutausgang / National International

Telefon: +49 (0) 87 03 / 98 89 – 14



prokosch@transmf.com			
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Sascha Lipinski

Sammelguteingang

Telefon: +49(0) 87 03 / 98 89 – 13

Sammelruf: 0049 8703 98 89 - 10

lipinski@transmf.com



nahverkehr@transmf.com			
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Michaela Denk

Sammelguteingang

Telefon: +49 (0) 87 03 / 98 89 – 13

Sammelruf: 0049 8703 98 89 - 10

denk@transmf.com



nahverkehr@transmf.com			
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Yvonn Drexlmeier-Walter

Sammelguteingang

Telefon: +49 (0) 87 03 / 98 89 – 11



Sammelruf: 0049 8703 98 89 - 10

walter@transmf.com



nahverkehr@transmf.com			
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Cintia Destrée

Auftragserteilung / Abholung

Telefon: +49(0) 87 03 / 98 89 – 20



auftrag@transmf.com			
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Simone Buchinger

Abfertigung Nahverkehr / Service Sammelgutausgang

Telefon: +49 (0) 87 03 / 98 89 – 15



buchinger@transmf.com			
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Maria Salmen

Abfertigung Nahverkehr / Service Sammelgutausgang

Telefon: +49 (0) 87 03 / 98 89 – 16



salmen@transmf.com			
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Nicole Nikolaus

Abfertigung Nahverkehr / Service / Qualitätsmanagement

Telefon: +49(0) 87 03 / 98 89 – 18



nikolaus@transmf.com			
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Magdalena Thomanek

Ladungsverkehre / National International

Telefon: +49 (0) 87 03 / 98 89 – 53

Sammelruf 0049 8703 98 89 - 50



thomanek@transmf.com			
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Günter Roider

Ladungsverkehre / National International

Telefon: +49 (0) 87 03 / 98 89 – 55

Sammelruf 0049 8703 98 89 - 50



roider@transmf.com			
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Eduard Härtinger

Zollabfertigung

Telefon: +49(0) 87 03 / 98 89 – 31



haertinger@transmf.com			
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Risto Krastev

Ladungsverkehre / National International

Telefon: +49 (0) 87 03 / 98 89 – 39

Sammelruf 0049 8703 98 89 - 50



krastev@transmf.com			
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Daniel Holmer

Auszubildender Kaufmann für Spedition und Logistikdienstleistung

Telefon: +49 (0) 87 03 / 98 89 – 10



holmer@transmf.com			
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Sascha Hofbauer

Sammelguteingang

Telefon: 0049 8703 98 89 - 22



hofbauer@transmf.com			
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Stefanie Klaus

Sammelgutausgang / National International

Telefon: 0049 8703 98 89 - 21



klaus@transmf.com			



















[image: ]






Luminita Candea

Zollabfertigung

Telefon: 0049 8703 98 89 - 33



candea@transmf.com			
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Krisztina Koloti

Ladungsverkehre / National International

Telefon: 0049 8703 98 89 - 38



koloti@transmf.com			
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Elisabeth Weyh

Akquisition / Service

Telefon: 0049 8703 98 89 - 62



weyh@transmf.com			
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Downloads










Verladeplan (179.7 KiB)






Telefonverzeichnis (280.3 KiB)






Speditionsauftrag (PDF) (35.8 KiB)






Speditionsauftrag (Word) (538.0 KiB)






ADSp deutsch (67.8 KiB)






ADSp english (65.0 KiB)





Kontakt









Trans MF Internationale Spedition GmbH
Adresse: Ahornstraße 3
D – 84051 Essenbach-Ohu











+49 (0) 8703 / 9889 – 0


















info@transmf.com


























O nas

Przez lata Trans MF z małej firmy transportowej przekształcił się w solidnego partnera w zakresie logistyki i spedycji.






Favoriten

	Zespół
	Partner
	Certyfikaty
	Stopka







Adres kontaktowy


Trans MF Internationale Spedition GmbH
Adresse: Ahornstraße 3
D – 84051 Essenbach-Ohu











+49 (0) 8703 / 9889 – 0


















+49 (0) 8703 9889-33


















info@transmf.com















						






Copyright 2024. All Rights Reserved. Design & realizacja Werbeagentur madmoses









Stopka 

Prywatność










					













Ustawienia zapisane

Ustawienia prywatności

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit. Aenean commodo ligula eget dolor. Aenean massa. Cum sociis natoque penatibus et magnis dis parturient montes.






Wymagany*


Niezbędne pliki cookie i czcionki Google umożliwiają poprawne działanie strony




Media zewnętrzne


Zezwalaj na zewnętrzne media, takie jak Mapy Google, OpenStreetMap i Youtube




Statystyka


Zezwalaj na Google Analytics i Matomo Analytics











Prywatność					Stopka										Dalsza informacja





Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit. Aenean commodo ligula eget dolor. Aenean massa.
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